QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

LILLE 032077 10 65 |

hubert-quincaillerie.fr

SERRURE KEL165
ABLOY

Référence

3901041102700

3901041102800

3901041102900

3901041103000

3901041103100

3901041103200

CARACTERISTIQUES

o Nombre de point de fermeture : 1 point

Axe

50 mm

55 mm

60 mm

65 mm

80 mm

100 mm

Serrure mécanique
Profil européen

Utilisable pour les portes intérieures et extérieures.
Peut étre utilisé sur les portes coupe-feu et de sortie.

La serrure se verrouille automatiquement a la fermeture de la porte.
La serrure peut étre ouverte par clé a I'extérieur ou par poignée de l'intérieur.

Modele francais.

Entraxe

70 mm

72 mm

72 mm

72 mm

72 mm

72 mm

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 09/01/2026 Hubert Quincaillerie

Page 1/1


http://www.hubert-quincaillerie.fr/controle-d-acces/verrouillage/serrures-electrique/serrure-electromecanique-encastree/serrure-kel165-p137844
http://www.tcpdf.org

