

## SERRURE KEL165

ABLOY



Serrure mécanique  
Profil européen

Utilisable pour les portes intérieures et extérieures.  
Peut être utilisé sur les portes coupe-feu et de sortie.  
La serrure se verrouille automatiquement à la fermeture de la porte.  
La serrure peut être ouverte par clé à l'extérieur ou par poignée de l'intérieur.  
Modèle français.

Référence	Axe	Entraxe	Unité de vente
3901041102700	50 mm	70 mm	L'unité
3901041102800	55 mm	72 mm	L'unité
3901041102900	60 mm	72 mm	L'unité
3901041103000	65 mm	72 mm	L'unité
3901041103100	80 mm	72 mm	L'unité
3901041103200	100 mm	72 mm	L'unité

### CARACTÉRISTIQUES

- **Nombre de point de fermeture :** 1 point